АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09. 2021 г.                                                                                           № 224
г. Луза

О начале отопительного сезона 2021-2022 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» в целях обеспечения нормативного теплового режима в  жилищном фонде  и на объектах социального значения, в целях  организованного прохождения отопительного сезона 2021-2022 годов, администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести пробные топки и начать отопительный сезон 2021-2022 годов в муниципальном образовании Лузское  городское поселение с 7 сентября 2021 года.
2.Муниципальным предприятиям, учреждениям и организациям, имеющим в хозяйственном ведении или в оперативном управлении теплоэнергетические установки, организовать их работу с 7 сентября 2021 года.

3. Рекомендовать:

3.1. Руководителям предприятий иных форм собственности обеспечить нормативный тепловой режим на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы с 7  сентября 2021 года .

3.2. Эксплуатирующим организациям и службам провести заполнение и наладку систем отопления в соответствии с нормативными требованиями.

4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления и на сайте администрации Лузского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лузского городского поселения                                                С.В. Тетерин